令和６年度 第 1 回 十和田湖 1000 年会議

次 第

日時：令和６年 10 月８日（火） 14:30～16:00

場所：十和田ビジターセンター レクチャールーム

１．開 会

２．議 事

（１）十和田湖 1000 年会議 設置要綱の改定について（報告）

（２）今年度の取り組み・各ワーキングでの議論の経過について（報告）

（３）休屋・休平地区マスタープラン(骨子)について（協議）

３．閉 会

＜配布資料＞

・次第

・出席者一覧

・配席表

・資料１：十和田湖 1000 年会議設置要綱 改定（案）

・資料２：今年度の取り組み・各ワーキングでの議論の経過について

・資料３－１：マスタープラン骨子

・資料３－２：マスタープラン骨子補足資料

・参考資料１：基本構想（概要）